Anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo trigessimio sexto, ind(ictione) octava, die nona iulii, in pontili novo palacii domini archiepiscopi Ianuensis, coram magistris Iohanne archidiacono, Ugone magiscola Ianuensi, / (c. 28 r.) Rufino de Ast, Bonovassallo de Sauro iudicibus, Raynaldo Feliciano, testibus rogatis, nos Iacobus de Marino et Richelda, iugales, vendimus, cedimus et tradimus vobis Raymondo, abbati monasterii Sancti Stephani Ianuensis, ementi nomine eiusdem monasterii, terram quandam positam in Calignano cum domo superposita et omni instrumento et apparatu pertinenti ipsis terre et domui, cui terre coheret a duabus partibus via, a tertia terra quondam Honorati Boleci et a quarta terra heredum quondam Ansaldi Lecaveli, pretio librarum ducentarum duarum denariorum ianuinarum, de quo precio nos vocamus bene solutos et quietos, renunciantes exceptioni non habiti et non soluti pretii, doli et condicioni sine causa. Pro supradicto itaque pretio dictam terram cum domo et predictis omnibus vobis, nomine dicti monasterii, vendimus, cedimus et tradimus cum omni suo iure, comodo et utilitate, ingressu et exitu suo et omnibus eius pertinentiis, nichil in nobis retento, titulo emptio-nis et iure proprietatis, ad habendum et tenendum et quicquid de cetero voveritis faciendum vos et successores vestri in dicto monasterio, sine omni nostra et heredum nostrorum et omnium personarum pro nobis contradicione.

Quam terram vobis vendimus liberam et absolutam ab omni dacita et exactione et servitute et specialiter a collectis comunis Ianue preteritis et si plus valet, vobis pura donacione inter vivos donamus et remittimus, renunciantes beneficio legis que dicit quod, si deceptio fuerit ultra dimidiam iusti precii, venditor regressum habere possit ad rem venditam vel ad iusti precii supplementum. Quam terram et domum et predicta omnia promittimus vobis, recipientibus nomine dicti monasterii, de cetero legitime defendere, auctorificare et disbrigare ab omni persona et loco et collegio, nostris expensis, remissa vobis necessitate denunciandi, alioquin penam dupli de quanto omnia predicta nunc valent, valuerint et pro tempore meliorata fuerint vobis stipulantibus promittimus, pro qua pena et predictis omnibus observandis universa bona nostra habita et habenda vobis pro dicto monasterio pignori obligamus, tali pacto quod de predictis et singulis quisque nostrum vobis in solidum teneamur et bona nostra, renunciantes iuri solidi et omni iuri quo contra predicta vel aliquid predictorum venire possemus vel alter nostrum. Insuper ego Richelda renuncio epistule divi Adriani, Velleiano senatus consulto, legi Iulie de prediis et omni iuri quo contra predicta venire possem. Possessionem quoque et dominium de predicta terra et domo et predictis omnibus nos vobis tradidisse confitemur, constituentes dicta omnia vestro nomine et precario possidere, dantes vobis licentiam ut vestra auctoritate ingrediamini possessionem dicte terre et domus et predictorum omnium quando volueritis et vobis placuerit; insuper nos ambo iugales, in presencia domini Ottonis, archiepiscopi Ianuensis presentis, quod dictum pretium nobis solutum / (c. 28 v.) processit ex vendicione a vobis et collegio vestro facta monasterio de Kario de quibusdam terris positus in Seçario et eius territorio, faciens ego Richelda omnia predicta et singula in presencia et voluntate dicti viri mei et consilio Lanfranci de Mari et Andree de Carmandino, quos meos propinquos et consiliatores in hoc casu mihi eligo et appello.